
 
 

АДМИНИСТРАЦИЯ   ШЕКСНИНСКОГО   МУНИЦИПАЛЬНОГО   РАЙОНА 
 

 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 
  

от  19.03.2012 г.  №  473 
п.Шексна 

 

     О внесении изменений  

                                    в долгосрочную  

                         целевую программу «Сохранение  

                          и восстановление традиционной  

                                 народной культуры  

                        как основы развития культуры села 

                                   на 2011 – 2013 годы» 

 

Руководствуясь п. 164 ст. 1, п. 2  ст. 5 Федерального закона от 

26.04.2007 г. № 63 – ФЗ «О внесении изменений в Бюджетный кодекс 

Российской Федерации в части регулирования бюджетного процесса и 

приведении в соответствие с бюджетным законодательством Российской 

Федерации отдельных законодательных актов Российской Федерации», ст.   

29  Устава Шекснинского муниципального района, 

 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 

 

1. Внести в долгосрочную целевую программу «Сохранение и 

восстановление традиционной народной культуры как основы развития 

культуры села на 2011 – 2013 годы», утверждѐнную постановлением 

администрации Шекснинского муниципального района от 17 августа 2010 

года № 1516 (с последующими изменениями и дополнениями), следующие 

изменения и дополнения: 

 в приложении к программе: 

в графе «Наименование мероприятий»  строки 1.1.1. дополнить слова «, 

в том числе кредиторская задолженность за предыдущие годы». 

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального 

опубликования в газете «Звезда». 

 

 

Глава Шекснинского  

муниципального района                                                             В.Е. Полунин 

 
 


